
Zápis ze schůze Osadního výboru Všechrom 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis č. 29 ze schůze Osadního výboru Všechrom 

konané dne 29.10.2009 
Přítomní:  J. Žemličková, P. Soukup, K. Vosmíková, K. Semerák, A. Adeltová, I. Burdun, 

R. Nedbal, R. Pták R. Tintěrová, 
Omluveni: M. Šťastný, I. Pfortnerová, V. Adelt 
Neomluveni: P. Hnátek 
 
a) Osadní výbor projednal návrh vedení obce Strančice na provedení chodníků 

v části obce Všechromy a požaduje provést chodníky v rozsahu dle možností zvýhodněné 

nabídky dlažby, a to v tomto pořadí: 

1. chodník podél statku Jandových až k budované stezce ke trati (cca 220 m), 

2. chodník od novostaveb v severní části směrem do centra obce (dle návrhu přiloženého 
k žádosti podané v dubnu 2009) (cca 55 m), 

3. propojení chodníku vybudovaného v létě 2009 (od vlečky k č.p.27) se stávajícím 
asfaltovým chodníkem od č.p. 20 směrem ke křižovatce (cca 55 m), 

4. chodník před bývalou školou není využíván obyvateli Všechrom (slouží spíše jako 
parkoviště pro návštěvníky firmy), proto OV doporučuje provést jeho případnou rekonstrukci 
až po provedení výše uvedených chodníků, a za podmínky finanční účasti majitele firmy (cca 
50%). 

Chodníky musí být podle potřeby vybaveny náležitým odvodněním vč. řádného napojení 
stávajících odvodnění a jeho vhodného vyústění. 

b) Návrhy do rozpočtu pro rok 2010 

Trvají stávající návrhy (projekt kanalizace a ČOV, prořezání stromů), P. Soukup připraví 
projednaný požadavek na přístřešek na kontejnery. 

c) Pamětní deska 

Umístění opravené pamětní desky z plotu u č.p. 30 bude projednáno s p. Hladíkem (zajistí 
J. Žemličková), v případě trvajícího nesouhlasu bude umístěna na náhradním místě - Hasičárně. 

 
 
 

Zapsal:         Zápis ověřila: 
 
 
 
____________________________   ___________________________ 

Pavel Soukup      Jitka Žemličková 


